
 Warszawskie zawody zakończenia sezonu  
 WARSZAWA, 24.09.2023 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

1000 metrów M U14 

 Bieg 1/ 1 

 1 TRZEPLA Michał 19.09.2011 Ducla Academy Warszawa MZ 3:10.65  PB    
 OLEJNIK Mikołaj 09.09.2007 UKS Filipides Teresin MZ DNF      

 KOBIETY/WOMEN 

1000 metrów K 

 Bieg 1/ 1 

 1 PIĄTKOWSKA Oliwia 07.06.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 3:02.86      
 2 ŻULIŃSKA Kamila 20.03.2005 KS Czempion Warszawa MZ 3:31.02      
 3 KIEWRA Karolina 29.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 3:31.85  PB    
 4 KARCZEWSKA Marta 28.01.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3:52.36      

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów M U14 

 FINAŁ +0.2 16:40 

 1 BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK  25.06.2010 KS Orzeł Warszawa MZ 13.01 
 2 ŁABĘCKI Bartosz 07.01.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 13.47 
 3 SIERADZKI Teodor 06.07.2015 UKS 48 Warszawa MZ 17.55 
 MORAWSKI Franciszek 08.03.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ DNS 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg) 

 FINAŁ 15:45 

 1 ZAJDLER Krzysztof 16.01.2010 OKS Skra Warszawa MZ 8.20      
 1 PIONK Andrzej 01.01.2049 niestowarzyszony ... 8.62      
 2 BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK  25.06.2010 KS Orzeł Warszawa MZ 7.59      
 3 PUSZCZ Mateusz 23.02.2010 RK Athletics Warszawa MZ 6.23      

Skok wzwyż M U14 

 FINAŁ 17:30 

 1 BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK  25.06.2010 KS Orzeł Warszawa MZ 1.50      
 2 OSTROWSKI Filip 01.07.2010 UKS Melo Błonie MZ 1.40      
 3 PUSZCZ Mateusz 23.02.2010 RK Athletics Warszawa MZ 1.35      

100 metrów M U14 

 Bieg 1/ 1 +1.2 16:06 

 1 BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK  25.06.2010 KS Orzeł Warszawa MZ 12.81 q     
 2 ŁABĘCKI Bartosz 07.01.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 13.05 q PB    
 3 MORAWSKI Franciszek 08.03.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 15.95 q     
 4 SIERADZKI Teodor 06.07.2015 UKS 48 Warszawa MZ 17.31 q     

300 metrów M U14 

 Bieg 1/ 2   17:17 

 1 ŁABĘCKI Bartosz 07.01.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 42.85  PB    
 2 TROCHONOWICZ  13.06.2010 KS Orzeł Warszawa MZ 44.82  PB    
 3 JACZYŃSKI Nikodem 14.05.2011 UKS Orzełki Warszawa MZ 45.88  PB    
 4 TOMICZAK Jan 15.07.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 46.98  PB    
 5 PLUTA Daniel 09.01.2011 PUKS Jedynka Łosice MZ 47.13      

 Bieg 2/ 2   17:22 

 1 ZAWIERUCHA Nikodem 13.08.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 46.73  PB    
 2 DUBRAWSKI Bolesław 28.06.2010 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 47.27  PB    
 3 SKNADAJ Łukasz 27.04.2011 KS Orzeł Warszawa MZ 48.18      
 4 SADŁOŃ Ignacy 24.09.2010 UKS 48 Warszawa MZ 51.64      
 5 MARZĘCKI Mateusz 01.06.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 53.70      

600 metrów M U14 

 Bieg 1/ 1 17:59 
 
 1 DĄBROWSKI Franciszek 17.05.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 1:49.15 
 2 ZIORKIEWICZ Karol 04.08.2011 RK Athletics Warszawa MZ 1:53.25 PB  
 3 KRAWCZYK Kacper 10.02.2011 Ducla Academy Warszawa MZ 1:58.51 
 4 JEDLIŃSKI Julius 19.05.2012 UKS 48 Warszawa MZ 2:07.60 PB  
 5 WIŚNIEWSKI Miłosz 17.11.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 2:08.93 

100 metrów M 

 FINAŁ +0.3 16:30 

 1 SAMULEWICZ Jan 09.11.2003 AZS-AWFiS Gdańsk PM 10.78      
 2 SZYMAŃSKI Daniel 22.05.2005 UMLKS Pegaz Opoczno LD 10.87      
 3 SAMULAK Aleksander 10.06.2002 OKS Skra Warszawa MZ 10.96      
 4 CYGAN Wiktor 28.01.2003 KS AZS AWF Katowice SL 11.15      
 5 WAŚKIEWICZ Norbert 05.05.2000 MKS Juvenia Białystok PD 11.18      



 6 SHTUTSA Maksym 31.05.2004 KS AZS AWF Katowice SL 11.20      
 7 STEMPEL Paweł 06.08.1987 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 11.33      
 8 KOCZKODAJ Wojciech 29.08.1998 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.58      

100 metrów M 

 Bieg 1/ 3 +3.4 15:33 

 1 SAMULEWICZ Jan 09.11.2003 AZS-AWFiS Gdańsk PM 10.71 q     
 2 SAMULAK Aleksander 10.06.2002 OKS Skra Warszawa MZ 10.77 q     
 3 SZYMAŃSKI Daniel 22.05.2005 UMLKS Pegaz Opoczno LD 10.85 q     
 4 WAŚKIEWICZ Norbert 05.05.2000 MKS Juvenia Białystok PD 11.05 q     
 4 CYGAN Wiktor 28.01.2003 KS AZS AWF Katowice SL 11.05 q     
 6 SHTUTSA Maksym 31.05.2004 KS AZS AWF Katowice SL 11.14 q     
 7 STEMPEL Paweł 06.08.1987 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 11.16 q     

 Bieg 2/ 3 +1.6 15:40 

 1 STAŃCZUK Jan 02.08.2005 UKS Młodzik Warszawa MZ 11.41      
 2 CYGLER Robert 08.03.1991 OKS Skra Warszawa MZ 11.45  =SB    
 3 KOCZKODAJ Wojciech 29.08.1998 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.59      
 4 DUBIEL Adam 12.01.1979 KS Orzeł Warszawa MZ 11.75      
 5 PACEK Gerard 27.03.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.85  PB    
 6 ZALEWSKI Igor 28.09.2007 OKS Skra Warszawa MZ 12.13      

 Bieg 3/ 3 +0.8 15:43 

 1 PETRUCZEŃKO Michał 28.09.2003 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 11.41 q     
 2 GRUDZIEŃ Mateusz 27.04.1993 KU AZS Politechniki Gdańskiej 12.03      
 3 LEWICKI Witold 07.10.2008 UKS Melo Błonie MZ 12.26  PB    
 4 SZCZECKI Adam 28.01.2008 KS Czempion Warszawa MZ 12.99  PB    

200 metrów M 

 Bieg 1/ 2 -0.1 18:34 

 1 SAMULAK Aleksander 10.06.2002 OKS Skra Warszawa MZ 21.83      
 2 STAŃCZUK Jan 02.08.2005 UKS Młodzik Warszawa MZ 22.72      
 3 WAŚKIEWICZ Norbert 05.05.2000 MKS Juvenia Białystok PD 23.00      
 4 KOCZKODAJ Wojciech 29.08.1998 KS Sprinterzy.com Kraków MA 23.66      
 PETRUCZEŃKO Michał 28.09.2003 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU DNF      

 Bieg 2/ 2 +0.0 18:41 

 1 MŁYNARCZYK Wojciech 05.03.2007 WKS Wawel Kraków MA 23.59  PB    
 2 BYCUL Jakub 02.05.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 23.90  PB    
 3 JASKUŁKA Michał 23.10.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 24.00  PB    
 4 ZALEWSKI Igor 28.09.2007 OKS Skra Warszawa MZ 24.43  =PB    
 5 SADUŁA Piotr 15.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 26.39      

300 metrów M 

 Bieg 1/ 1   17:13 

 1 ŁACIAK Antoni 29.01.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 36.94  PB    
 2 BADEŃSKI Bernard 28.10.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 37.79  PB    
 3 CZECHOSKI Adam 23.02.1999 MKS Juvenia Białystok PD 38.93      
 4 LEWICKI Witold 07.10.2008 UKS Melo Błonie MZ 39.60      
 5 RAJZER Konrad 06.03.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 41.17  PB    
 6 SZCZECKI Adam 28.01.2008 KS Czempion Warszawa MZ 42.05      
 7 BEKIESZA Dawid 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 45.37      
 
300 metrów chłopców 

 Bieg 1/ 1   17:29 

 1 SOŁTAN Franciszek 31.05.2012 RK Athletics Warszawa MZ 47.98 
 2 BRYCZYŃSKI Maksymilian 21.03.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 49.80 
 3 PULCYN Tadeusz 14.02.2012 UKS 48 Warszawa MZ 50.58 
 4 MORAWSKI Franciszek 08.03.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 55.52 
 5 ORCZYKOWSKI Mateusz 28.02.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 55.73 
 6 MURAWSKI Stanisław 25.08.2014 LKS Mazowsze Teresin MZ 1:01.50 

600 metrów M 

 Bieg 1/ 1 17:42 

 1 POCZWARDOWSKI Jędrzej 29.06.2002 MKL Toruń KP 1:20.76 SB  
 2 GĘBICKI Jakub 01.02.2006 MKS Agros Chełm LU 1:23.27 PB  
 3 SZEWCZYK Szymon 03.03.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:25.35 PB  
 4 DZIADCZYK Antoni 24.04.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:25.99 
 5 SADOWSKI Jan 01.06.2005 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 1:28.73 
 6 PIOTROWSKI Franciszek 21.05.2008 MKS Polonia Warszawa MZ 1:29.35 PB  
 7 RULKA Igor 21.12.2008 MKS Polonia Warszawa MZ 1:32.49 PB  
 8 MAŃKA Franciszek 02.04.2009 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 1:36.98 
 9 MIODUSZEWSKI Władysław 26.09.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:44.82 PB  
 10 RAJZER Konrad 06.03.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 1:50.01 
  
 
 



800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   16:45 

 1 MIŁKOWSKI Wiktor 15.04.2005 UKS 48 Warszawa MZ 1:53.90      
 2 MARCZAK Mateusz 09.11.2006 KS Czempion Warszawa MZ 2:00.73      
 3 NAGÓREK Marcin 05.10.1980 KS Agros Zamość LU 2:01.65      
 4 ZAWICKI Arkadiusz 25.11.2006 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice SK 2:01.83      
 5 DOMŻAŁ Tadeusz 25.06.2002 Akademia Sportu Otwock MZ 2:04.95      
 6 ANDERS Damian 02.08.2006 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:07.12      
 7 OWCZAREK Kacper 03.12.2008 RKS Łódź LD 2:13.21      
 8 WITKOWSKI Paweł 16.07.1979 Wieliszew Heron Team MZ 2:15.86      
 9 DWORAK Łukasz 07.09.2005 KS Czempion Warszawa MZ 2:19.44      
 RYBAKOWSKI Michał 30.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ DNF      
  
1000 metrów M 

 Bieg 1/ 1   18:17 

 1 BOROWIEC Michał 02.08.1985 TS Start Lublin LU 2:38.47  PB    
 2 BŁOCH Witold 23.07.2005 KS Czempion Warszawa MZ 2:53.74  PB    
 3 BANY Seweryn 25.09.2008 UKS Filipides Teresin MZ 2:59.09  PB    
 4 OLEJNIK Filip 20.09.2010 UKS Filipides Teresin MZ 3:01.97  PB    
 5 KOMOREK Jan 31.05.2012 Ducla Academy Warszawa MZ 3:14.54      
 6 KIEWRA Grzegorz 29.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 3:34.79  PB    
  

2000 metrów M 

 Bieg 1/ 1 18:40 

 1 BOGUSZEWSKI Michał 24.11.2004 AKL Ursynów Warszawa MZ 5:56.02  PB    
 2 SZYMCZAK Bartłomiej 08.08.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 5:58.39      
 3 ZIORKIEWICZ Błażej 27.06.2006 RK Athletics Warszawa MZ 6:03.08  PB    
 
 110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +0.1 15:15 

 1 MŁYNARCZYK Wojciech 05.03.2007 WKS Wawel Kraków MA 15.47      

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +0.1 15:17 

 1 SKNADAJ Łukasz 27.04.2011 KS Orzeł Warszawa MZ 21.34      

110 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 +0.1 15:09 

 1 DUBIEL Adam 12.01.1979 KS Orzeł Warszawa MZ 16.16      

Pchnięcie kulą M (7.26kg) 

 FINAŁ 15:45 

 1 RUCIŃSKI Kacper 23.10.2002 MKL Jurand Szczytno WN 15.18      
 2 PAWLIKOWSKI Mateusz 14.06.1992 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.88      

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 15:45 

 1 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.67      

Pchnięcie kulą mężczyzn SP (3kg) 

 FINAŁ 15:45 

 1 KOWALSKI Lech 09.08.1936 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.45      

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 18:35 

 1 DROZD Michał 14.05.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 37.13      

Rzut oszczepem M (800) 

 FINAŁ 18:35 

 1 MERTKA Jonasz 29.05.1999 UKS Cyprianka KP 63.80      
 2 GIEREK Rafał 24.02.1996 KS AZS AWF Warszawa MZ 62.66  SB    
 3 SUMIŃSKI Wojciech 14.01.1994 KS AZS AWF Warszawa MZ 62.47      
 4 KOTECKI Piotr 31.05.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 56.98      
 5 GRUDZIEŃ Mateusz 27.04.1993 KU AZS Politechniki Gdańskiej 46.62      
 6 WŁODARSKI Filip 22.08.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 30.85      

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 16:40 

 1 SIKORA Wiktor 24.07.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 46.06      

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 16:40 

 1 DEMBIŃSKI Miłosz 25.03.2006 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 42.60      
 2 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 36.56      
 3 PIETRZYK Jerzy 25.07.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 27.23      



Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 16:40 

 1 WIŚNIEWSKI Michał 03.09.2009 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 31.61  PB    

Rzut dyskiem M (2kg) 

 FINAŁ 16:40 

 1 PAWLIKOWSKI Mateusz 14.06.1992 AZS-AWFiS Gdańsk PM 44.02      
 2 GIEDREWICZ Jakub 02.01.2001 AZS-AWFiS Gdańsk PM 39.97      
 3 WILKOWSKI Piotr 03.04.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 33.84      
 
Skok wzwyż M 

 FINAŁ 17:45 

 1 DZIWISZEK Filip 13.05.2009 UKS Melo Błonie MZ 1.65  PB    

Skok o tyczce M 

 FINAŁ 15:21 

 1 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 3.00      

Skok w dal M 

 FINAŁ 15:45 

 1 BYCUL Jakub 02.05.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.13      3.1 
 2 JASKUŁKA Michał 23.10.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.73      2.2 
 3 SAWICKI Ignacy 17.03.2007 KS Czempion Warszawa MZ 5.31      0.2 
 4 RUMIŃSKI Zygmunt 17.04.2007 Akademia Sportu Otwock MZ 5.06      1.4 
 5 SADUŁA Piotr 15.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.97  PB    0.8 
 6 MIODUSZEWSKI Władysław 26.09.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.36      1.7 

Skok w dal M U16 

 FINAŁ 15:45 

 1 BANASZEK Marcel 10.05.2009 UKS Orzełki Warszawa MZ 5.16  SB    1.4 
 2 KUCEWICZ Jakub 18.08.2009 PUKS Jedynka Łosice MZ 4.91      0.6 
 3 BRYCZYŃSKI Maksymilian 21.03.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 4.19      1.6 
 4 ORCZYKOWSKI Mateusz 28.02.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 3.50      3.6 

Rzut oszczepem M U12 (400) 

 FINAŁ 17:47 

 1 KOWALSKI Lech 09.08.1936 KS AZS AWF Warszawa MZ 22.15      

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów K U14 

 FINAŁ A +1.4 16:19 

 1 KOWALCZYK Alicja 08.09.2011 OKS Start Otwock MZ 14.22  PB    
 2 BUDA Idalia 01.04.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.23  PB    
 3 STACHYRA Gabriela 03.02.2010 UKS Herkules Sulejówek MZ 14.34      
 4 CIESIELSKA Maja 28.04.2011 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 14.42      
 5 FAMULSKA Maria 14.07.2010 SKS Feniks Siedlce MZ 14.61      
 6 NOWAK Urszula 27.05.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 14.63  PB    
 7 FRYCZE Hanna 19.10.2010 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 14.75      
 8 KOCHAŃSKA Julia 02.02.2012 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 15.31      

 FINAŁ B +1.0 16:15 

 1 BOLCZAK Hanna 09.01.2012 OKS Skra Warszawa MZ 13.59  PB    
 2 WIŚNIEWSKA Maja 30.05.2011 OKS Skra Warszawa MZ 13.59  PB    
 3 ROGOWSKA Amelia 10.05.2010 OKS Skra Warszawa MZ 13.97  PB    
 4 PILECKA Barbara 25.01.2010 UKS Herkules Sulejówek MZ 13.99      
 5 JURCZAK Aleksandra 06.02.2010 UKS MTE Milanówek MZ 14.20      
 6 WYSZKOWSKA Karolina 10.09.2010 UKS Herkules Sulejówek MZ 14.22      
 7 BŁAZIK Maria 11.02.2011 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 14.36      
 DĘBEK Michalina 06.08.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ DNS      

Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 

 FINAŁ 16:25 

 1 GAIK Julia 12.02.2010 KM Aktywni Sochaczew MZ 9.67      
 2 WALESIAK Julia 16.12.2010 RK Athletics Warszawa MZ 6.21      

Skok wzwyż K U14 

 FINAŁ 15:30 

 1 JURCZAK Aleksandra 06.02.2010 UKS MTE Milanówek MZ 1.51  PB    
 2 CZAJA Weronika 22.02.2011 RK Athletics Warszawa MZ 1.40      
 3 KARWOWSKA Nikola 10.01.2011 PUKS Jedynka Łosice MZ 1.30  =PB    
 4 TROCHONOWICZ Ida 25.11.2011 KS Orzeł Warszawa MZ 1.25      
 5 JAMIOŁA Aleksandra 01.02.2011 UKS MTE Milanówek MZ 1.25      
 6 WYSZKOWSKA Karolina 10.09.2010 UKS Herkules Sulejówek MZ 1.25      
 7 WALESIAK Julia 16.12.2010 RK Athletics Warszawa MZ 1.25      



 8 PILECKA Barbara 25.01.2010 UKS Herkules Sulejówek MZ 1.15      
 STACHYRA Gabriela 03.02.2010 UKS Herkules Sulejówek MZ NM      

100 metrów K U14 

 Bieg 1/ 5 +1.8 15:46 

 1 DĘBEK Michalina 06.08.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 13.29 q PB    
 2 WIŚNIEWSKA Maja 30.05.2011 OKS Skra Warszawa MZ 13.61 q PB    
 3 BOLCZAK Hanna 09.01.2012 OKS Skra Warszawa MZ 13.62 q PB    
 4 JURCZAK Aleksandra 06.02.2010 UKS MTE Milanówek MZ 13.91 q =PB    
 5 PILECKA Barbara 25.01.2010 UKS Herkules Sulejówek MZ 13.97 q     
 6 ROGOWSKA Amelia 10.05.2010 OKS Skra Warszawa MZ 14.00 q PB    
 7 CIESIELSKA Maja 28.04.2011 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 14.56 qB     

 Bieg 2/ 5 +0.8 15:49 

 1 BŁAZIK Maria 11.02.2011 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 14.14 q PB    
 2 WYSZKOWSKA Karolina 10.09.2010 UKS Herkules Sulejówek MZ 14.19 q PB    
 3 STACHYRA Gabriela 03.02.2010 UKS Herkules Sulejówek MZ 14.28 qB PB    
 4 FRYCZE Hanna 19.10.2010 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 14.60 qB PB    
 5 TROCHONOWICZ Ida 25.11.2011 KS Orzeł Warszawa MZ 14.70      
 6 LASKUS Kamila 01.03.2011 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.84  PB    
 7 SZYDLIK Adrianna 07.01.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 14.91  PB    
 8 KAROLAK Laura 04.10.2011 AKL Ursynów Warszawa MZ 15.20      

 Bieg 3/ 5 +1.2 15:51 

 1 NOWAK Urszula 27.05.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 14.64 qB PB    
 2 WOJTASIK Julia 09.03.2010 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 14.70  PB    
 3 KORPOWSKA Zofia 12.02.2011 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 14.76  PB    
 4 IZDEBSKA Hanna 15.06.2013 UKS Olimp Kozienice MZ 14.83  PB    
 5 ROMANIUK Hanna 28.06.2010 PUKS Jedynka Łosice MZ 14.87  PB    
 6 JAMIOŁA Aleksandra 01.02.2011 UKS MTE Milanówek MZ 15.59  PB    
 7 KROPIEWNICKA Lilianna 02.06.2011 AKL Ursynów Warszawa MZ 15.61      
 8 GRABOWSKA Natalia 24.12.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 16.40      

 Bieg 4/ 5 +1.2 15:54 

 1 KOWALCZYK Alicja 08.09.2011 OKS Start Otwock MZ 14.35 qB     
 2 KOCHAŃSKA Julia 02.02.2012 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 14.53 qB     
 3 BRYŁKA Pola 01.02.2012 OKS Start Otwock MZ 14.79      
 4 ŚNIADOCH Aniela 13.06.2014 UKS Filipides Teresin MZ 15.93      
 5 KUBICKA Julia 24.06.2012 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 16.19      
 6 SIERADZKA Lea 06.11.2012 UKS 48 Warszawa MZ 16.19      
 7 AMBROZIAK Liwia 08.02.2015 UKS Piorun Barczewo WN 16.48      

 Bieg 5/ 5 +0.6 16:02 

 1 FAMULSKA Maria 14.07.2010 SKS Feniks Siedlce MZ 14.34 qB     
 2 BUDA Idalia 01.04.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.37 qB     
 3 ŚMIGIERA Natalia 27.11.2012 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 15.34      
 4 KAJAK Agata 12.12.2010 ULKS Józefina MZ 15.36      
 5 KOJRO Zofia 28.04.2013 AKL Ursynów Warszawa MZ 15.69      
 6 KOJRO Maria 16.03.2011 AKL Ursynów Warszawa MZ 16.44      
 7 KROPIEWNICKA Lena 29.05.2013 AKL Ursynów Warszawa MZ 17.53      

300 metrów K U14 

 Bieg 1/ 2   16:52 

 1 DUDA Daria 15.03.2010 UKS Filipides Teresin MZ 41.51 
 2 DĘBEK Michalina 06.08.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 43.22 
 3 JUSZCZUK Zuzanna 21.05.2010 PUKS Jedynka Łosice MZ 45.78 
 4 CZAJA Weronika 22.02.2011 RK Athletics Warszawa MZ 46.63 
 5 GĄSIOR Julia 10.08.2011 UKS Orzełki Warszawa MZ 46.93 
 6 LUTOMIRSKA Joanna 17.12.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 46.98 
 7 JAKUBIAK Zofia 25.10.2010 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 47.71 

 Bieg 2/ 2   16:56 

 1 ŚNIADOCH Wiktoria 08.09.2012 UKS Filipides Teresin MZ 47.30 
 2 KWACZEK Maria 23.10.2011 UKS 48 Warszawa MZ 47.53 
 3 LASKUS Kamila 01.03.2011 AKL Ursynów Warszawa MZ 49.29 
 4 KROPIEWNICKA Lilianna 02.06.2011 AKL Ursynów Warszawa MZ 51.41 
 5 NOWAK Urszula 27.05.2011 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 52.40 
 6 KAMIŃSKA Maja 02.01.2011 LKS Mazowsze Teresin MZ 52.79 

600 metrów K U14 

 Bieg 1/ 2   17:38 

 1 BOLCZAK Hanna 09.01.2012 OKS Skra Warszawa MZ 1:45.21  PB    
 2 BORYŚ Paulina 18.02.2011 UKS Bieniewiczanka Błonie MZ 1:46.47  PB    
 3 MARYL Łucja 30.08.2010 Ducla Academy Warszawa MZ 1:46.79  PB    
 4 PAŁYSA Alicja 17.03.2011 Ducla Academy Warszawa MZ 1:47.06  PB    
 5 CHUSTECKA Magdalena 07.10.2010 MKS Żak Biała Podlaska LU 1:47.38      
 6 GAS Liliana 08.05.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 1:50.80  PB    
 7 MALESA Pola 18.08.2010 OKS Skra Warszawa MZ 1:51.47  PB    
 8 ZIMOWICZ Alicja 04.07.2010 Ducla Academy Warszawa MZ 1:52.52  PB    

  

 



Bieg 2/ 2   17:42 

 1 KARAŚ Liliana 13.10.2010 LKS Mazowsze Teresin MZ 1:56.30  PB    
 2 KAROLAK Laura 04.10.2011 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:56.97      
 3 KAJAK Agata 12.12.2010 ULKS Józefina MZ 1:59.38      
 4 ŁUKAWSKA Oliwia 07.07.2010 UKS Piorun Barczewo WN 2:02.10  PB    
 5 PAWŁOWSKA Ewelina 29.08.2010 PUKS Jedynka Łosice MZ 2:03.11  PB    
 6 KOJRO Maria 16.03.2011 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:09.04  PB    

600 metrów K U12 

 Bieg 1/ 1 17:46 

 1 DOMAŃSKA Lena 04.09.2012 OKS Skra Warszawa MZ 1:53.40 PB  
 2 MURAWSKA Róża 01.06.2012 RK Athletics Warszawa MZ 1:54.79 PB  
 3 GŁUCHOWSKA Nela 25.11.2013 OKS Skra Warszawa MZ 1:57.86 PB  
 4 BIEDRZYCKA Róża 27.01.2012 LKS Osuchów MZ 2:03.45 PB  
 5 REPCZUK Hanna 01.05.2012 PUKS Jedynka Łosice MZ 2:21.53 

100 metrów K 

 FINAŁ +1.1 16:13 

 1 ANGLART Julianna 09.12.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 12.73 
 2 PIECHUTA Aleksandra 28.09.1989 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 13.06 
 3 MARCZUK Maja 01.02.2007 SKS Feniks Siedlce MZ 13.18 
 4 JELSKA Justyna 20.08.1999 KS Podlasie Białystok PD 13.28 
 5 KRAWCZYK Antonina 17.12.2008 UMLKS Pegaz Opoczno LD 13.66 
 6 GIBAS Wiktoria 04.06.2007 UKS Orzełki Warszawa MZ 13.74 
 7 PRZYBYŁOWSKA Blanka 22.06.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.81 
 SZULC Natalia 24.11.2008 RKS Łódź LD DNS 

100 metrów K 

 Bieg 1/ 2 +3.0 15:26 

 1 ANGLART Julianna 09.12.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 12.74 q     
 2 PIECHUTA Aleksandra 28.09.1989 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 12.98 q     
 3 JELSKA Justyna 20.08.1999 KS Podlasie Białystok PD 13.25 q     
 4 KRAWCZYK Antonina 17.12.2008 UMLKS Pegaz Opoczno LD 13.26 q     
 5 RYBACZEWSKA Zofia 06.12.2009 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 13.32 q     
 6 GIBAS Wiktoria 04.06.2007 UKS Orzełki Warszawa MZ 13.44 q     
 7 SZULC Natalia 24.11.2008 RKS Łódź LD 13.52 q     
 8 PETRALLIS Aleksandra 19.01.2009 RK Athletics Warszawa MZ 13.56      

 Bieg 2/ 2 +1.0 15:30 

 1 MARCZUK Maja 01.02.2007 SKS Feniks Siedlce MZ 13.07 q     
 2 PRZYBYŁOWSKA Blanka 22.06.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.89      
 3 DZIEWICKA Lidia 19.05.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 14.04      
 4 MACIEJEWSKA Antonina 23.04.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.07  PB    
 5 NOWOSIELSKA Laura 18.10.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 14.39  PB    
 6 BABIAK Joanna 25.09.2007 KS Warszawianka W-wa MZ 15.14      
 7 MATEUSIAK Oliwia 20.11.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 15.15  PB    
 8 GOLUCH Łucja 11.04.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 15.29      

200 metrów K 

 Bieg 1/ 2 +0.0 18:21 

 1 ANGLART Julianna 09.12.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 25.97      
 2 JELSKA Justyna 20.08.1999 KS Podlasie Białystok PD 27.06      
 3 ROZBICKA Gabriela 21.06.2009 UKS Filipides Teresin MZ 27.75      
 4 TRAWIŃSKA Maria 31.10.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 27.98      
 5 GIBAS Wiktoria 04.06.2007 UKS Orzełki Warszawa MZ 28.17      
 6 DZIEWICKA Lidia 19.05.2006 UKS Orzełki Warszawa MZ 28.57      

 Bieg 2/ 2 +0.2 18:24 

 1 WIŚNIEWSKA Maja 30.05.2011 OKS Skra Warszawa MZ 28.43      
 2 ROGOWSKA Amelia 10.05.2010 OKS Skra Warszawa MZ 29.02  PB    
 3 AKONOM Natalia 16.01.2007 MKS Pogoń Siedlce MZ 29.60      
 4 KOWALCZYK Alicja 08.09.2011 OKS Start Otwock MZ 29.96      
 5 STRUŻYŃSKA Aleksandra 15.06.2006 Akademia Sportu Otwock MZ 30.56      

300 metrów K 

 Bieg 1/ 1   16:49 

 1 PIECHUTA Aleksandra 28.09.1989 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 42.80      
 2 GURBSKA Edyta 10.02.2006 LKS Osuchów MZ 45.10      
 3 RYBACZEWSKA Zofia 06.12.2009 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 45.90      
 4 KACZOROWSKA Zofia 01.06.2009 LKS Osuchów MZ 47.39  PB    
 5 KOŻUCHOWSKA Zuzanna 24.08.2009 RK Athletics Warszawa MZ 49.45      
 6 KORNATOWSKA Maja 31.07.2009 UKS Filipides Teresin MZ 50.57  PB    

300 metrów dziewcząt 

 Bieg 1/ 2   17:04 

 1 KACZOROWSKA Pola  11.01.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 48.83  PB    
 2 BRYŁKA Pola 01.02.2012 OKS Start Otwock MZ 50.39      
 3 IZDEBSKA Hanna 15.06.2013 UKS Olimp Kozienice MZ 50.55      
 4 SAŁATA Laura 02.05.2012 PUKS Jedynka Łosice MZ 52.41  PB    
 5 KOLASA Julia 08.05.2012 PUKS Jedynka Łosice MZ 55.41  PB    



 Bieg 2/ 2   17:10 

 1 KOJRO Zofia 28.04.2013 AKL Ursynów Warszawa MZ 52.41  PB    
 2 DUDEK Magdalena 29.03.2012 LKS Mazowsze Teresin MZ 53.62      
 3 SIERADZKA Lea 06.11.2012 UKS 48 Warszawa MZ 55.00      
 4 KROPIEWNICKA Lena 29.05.2013 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:03.21      

600 metrów K 

 Bieg 1/ 1   17:33 

 1 BIELAWSKA Natalia 31.03.2008 MKS Polonia Warszawa MZ 1:43.80      
 2 WACŁAWCZYK Barbara 12.08.2009 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 1:45.85      
 3 NIEWIADOMSKA Magda 04.03.2008 LKS Mazowsze Teresin MZ 1:47.39      
  
2000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 18:48 

 1 KUCZABA VEL KUCIABIŃSKA 31.07.2005 KS Czempion Warszawa MZ 6:47.80      
 2 LIPIŃSKA Anna 01.03.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 7:31.78  PB    
  
100 m pł K U18 (76.2) 

 FINAŁ +0.4 16:10 

 1 KATA Magdalena 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 15.58 
 2 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 16.49 
 JAGIEŁŁO Aleksandra 26.09.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS 
 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ DQ 
 WANDEL Victoria 01.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS 
 
100 m pł K U18 (76.2) 

 Bieg 1/ 1 +0.7 15:00 

 1 JAGIEŁŁO Aleksandra 26.09.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.93 q     
 2 BANY Adrianna 09.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.30 q     
 3 KATA Magdalena 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 15.44 q     
 4 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 16.74 q     
 5 WANDEL Victoria 01.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 17.95 q PB    

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 16:25 

 1 CAŁKA Maria 11.09.2008 GKS Wilga Garwolin MZ 9.01  PB    
 2 LUŚNIA Maja 08.01.2009 GKS Wilga Garwolin MZ 8.90      
 3 STEMPEL Aleksandra 19.01.2006 UKS Herkules Sulejówek MZ 7.26      

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 16:25 

 1 WŁOSZEK Aleksandra 17.03.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 7.49      

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 17:47 

 1 PIONK Andrzej 01.01.2049 niestowarzyszony ... 18.84      
 1 WANDEL Victoria 01.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 28.75  PB    
 2 LUŚNIA Maja 08.01.2009 GKS Wilga Garwolin MZ 27.95      
 3 KRAVCHENKO Sofia 20.10.2006 KS AZS AWF Katowice SL 26.09  PB    
 4 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 24.09  SB    

Rzut oszczepem K (600) 

 FINAŁ 17:47 

 1 OSTROWSKA Aleksandra 19.12.1997 AZS-AWFiS Gdańsk PM 36.33      

Rzut dyskiem K (1kg) 

 FINAŁ 16:40 

 1 MARSZELEWSKA Joanna 10.05.2004 MKL Jurand Szczytno WN 45.88      
 2 KOPTIAKOW Izabela 09.09.2009 AKL Ursynów Warszawa MZ 15.84      

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 16:45 

 1 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.55      
 2 BIENIAS Nicole 22.03.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.50      
 3 KATA Magdalena 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 1.45      
 4 PAPETA Mariia 09.02.2008 KS AZS AWF Katowice SL 1.40  =PB    
 5 WANDEL Victoria 01.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.40      
 6 GOLUCH Łucja 11.04.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 1.40  PB    
 7 KWIATKOWSKA Dominika 10.11.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.35      

Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 15:12 

 1 DENISIUK Amelia 16.10.2007 PUKS Jedynka Łosice MZ 39.09      
 2 KRUKOWSKA Sonia 19.11.2009 KS Warszawianka W-wa MZ 34.38      

 

 



Skok o tyczce K 

 FINAŁ 15:21 

 1 TYSZKO Laura 14.12.2007 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.70      
 2 TRZCIŃSKA Joanna 04.10.1999 KS AZS AWF Warszawa MZ 2.40      

Skok w dal K 

 FINAŁ 17:30 

 1 JANIK Emilia 12.12.2000 KS Komunalni Sanok PK 5.22      0.7 
 2 SUSZCZYŃSKA Karolina 02.04.2007 PUKS Jedynka Łosice MZ 5.14  SB    0.8 
 3 BURLEWICZ Barbara 09.01.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.93      0.2 
 4 DOMAGAŁA Weronika 03.10.1998 AKL Ursynów Warszawa MZ 4.88      1.3 
 5 TYSZKO Laura 14.12.2007 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.82      2.6 
 6 TRAWIŃSKA Maria 31.10.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.77      0.4 
 7 WOŹNIAK Paulina 31.03.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.58      0.7 

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 17:30 

 1 WOJTCZUK Amelia 11.06.2008 PUKS Jedynka Łosice MZ 4.87      1.1 
 2 KUSIŃSKA Julia 07.01.2008 GKS Wilga Garwolin MZ 4.80      0.5 
 3 SZULC Natalia 24.11.2008 RKS Łódź LD 4.72      0.7 
 4 ROZBICKA Gabriela 21.06.2009 UKS Filipides Teresin MZ 4.45      2.2 
 5 JAKUBIAK Zofia 25.10.2010 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 4.14      1.0 
 6 FRYCZE Hanna 19.10.2010 LA Dla Dzieci i Młodzieży Kamil MZ 4.03      1.2 

1000 metrów K U14 

 Bieg 1/ 1   18:15 

 1 NIEMYJSKA Alexandra 05.12.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 3:11.41  PB    
 2 PAJOR Nadia 14.09.2010 Ducla Academy Warszawa MZ 3:14.72  PB    
 3 PARADUKHA Viktoria 30.10.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 3:18.99      
 4 ZIMOŃ Aleksandra 01.12.2010 Ducla Academy Warszawa MZ 3:23.34  PB    
 5 BORKOWSKA Pola 09.06.2010 RK Athletics Warszawa MZ 3:25.81      
 6 ZDRADZISZ Katarzyna 08.02.2011 UMKS Nadir Jędrzejów SK 3:27.11  PB    


